2020 年 12 月 10 日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 ベガコーポレーション

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 浮城 智和

（コード：3542 東証マザーズ）

問合せ先：取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

2020年 11月の月次業績に関するお知らせ

 当社の 2021 年 3 月期の月次業績について、下記の通りお知らせいたします。

1．売上高（LOWYA 事業（旗艦店・モール店 合算））推移

               (単位：百万円)

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月

当期 1,915 1,677 1,719 1,725 1,369 1,379

前期 1,177 1,124 985 1,128 915 1,283

対前年同月比（%） 162.6 149.1 174.5 152.9 149.7 107.5

 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期 1,307 1,335

前期 987 1,002 1,144 1,092 1,009 1,576

対前年同月比（%） 132.4 133.2

2．売上高（LOWYA 旗艦店）推移

               (単位：百万円)

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月

当期 820 752 891 865 696 652

前期 305 277 259 323 307 375

対前年同月比（%） 268.7 270.7 344.2 267.6 226.5 173.5

 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期 664 628

前期 374 342 360 406 410 647

対前年同月比（%） 177.4 183.5

３．次回開示予定日

次回の月次業績開示は、2021 年 1 月 12 日（火）を予定しております。

（注）月次業績に DOKODEMO 事業の内容は含まれません。なお、当該月次業績は速報値であり、修正の可能性があります。

以 上